
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 12.05.2015 года  № 534 
 

О внесении изменений в постановление 

 администрации Жуковского района  

 № 1028 от 16.10.2014   «Об образовании 

 антинаркотической комиссии  

Жуковского муниципального района» 

  

 

 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18 октября 

2007 года № 1347 «О дополнительных мерах по противодействию 

незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их 

прекурсоров» и постановления администрации Брянской области от               

7 декабря 2007 года   № 977 «Об образовании антинаркотической комиссии 

Брянской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.В связи со структурными и кадровыми изменениями утвердить  

следующий состав антинаркотической комиссии Жуковского 

муниципального  района: 

    ДАВИДЕНКО А.В. – глава администрации Жуковского района, 

председатель комиссии; 

ГОРА А.Г. – начальник Жуковского МРО УФКСН РФ по Брянской 

области, заместитель председателя комиссии (по согласованию); 

 ФРОЛОВИЧЕВ А.В. –заместитель главы администрации Жуковского 

района, заместитель председателя комиссии; 

 МИТРАКОВА Т.А. – ответственный секретарь комиссии; 

 ЖЕЛТОНОЖСКИЙ В.М. –начальник полиции   МО МВД России 

«Жуковский»(по согласованию); 

 ХОРОШИЛОВ Д.В. – начальник отдела УФСБ России по Брянской 

области  в г.Жуковка (по согласованию);  

 НАУМЕНКО Е.Н. –начальник управления образования 

администрации Жуковского района;  

СИДОРЕНКОВА О.В., начальник финансового управления 

администрации Жуковского района; 

БЕЛУГИН В.П. – врач-нарколог ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» (по 

согласованию); 



  МИХЕЕВ О.В. – редактор  районной газеты «Жуковские новости» (по 

согласованию); 

 ДЕРГАЧЕВА Н.Н.- начальник отдела культуры администрации 

Жуковского района;   

 НЕСТЕРОВА О.С., начальник отдела по молодежной политике, 

физической культуре и спорту; 

 БОГАТЫРЕВ Р.В. - Благочинный Жуковского округа  (по 

согласованию) 

 ЯШИНА Е.С., ответственный секретарь комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав. 

 

 2.Постановление № 1028 от 16.10.2014 года  считать утратившим силу. 

 

 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

Жуковского района                                                        А.В.ДАВИДЕНКО 

 

Отослано: всем членам комиссии 

 
 


